Herbst-Zeitlosenwanderung am 19.10.2022

Wanderung an der Jungen Wupper

Strecke:

Gehzeit:
Hoéhenmeter:
Schwierigkeitsgrad:

Wie immer - bitte nicht vergessen:

Wanderkleidung

ca. 15 km

ca. 4:15 Stunden

ca. 200 m
mittel

oder unter ,Buchen® auf der Homepage
e Mund-Nasen-Maske (verpflichtend wahrend der Nutzung ONPV)

Treffzeit/-punkt :
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Koln e.V.

feste Wanderschuhe; Wanderstocke ausdricklich empfohlen

Verpflegung (keine Einkehr)
Coronabedingt: Anmeldung nur fir Gaste erforderlich unter info@step-by-step-koeln.de

09:00 Uhr (bitte punktlich wg. Fahrkartenkauf) vor dem Haupteingang bzw. am Zeitungsstand

des Deutzer Bahnhofs

Hinfahrt:

Deutz Bahnhof
W'tal-Oberbarmen
W'tal-Oberbarmen
Dahlhausen-Brlicke

geplante Riickfahrt:
Huckeswagen, Bahnhofsstr.
Wipperfurth, Busbahnhof
Wipperfurth, Busbahnhof
Bergisch-Gladbach
Bergisch-Gladbach

Deutz Bahnhof

ab
an
ab
an

an
ab
an
ab
an

09.24 Uhr
10:00 Uhr
10:16 Uhr
10:47 Uhr

15:50 Uhr
16:03 Uhr
16:10 Uhr
17:05 Uhr
17:01 Uhr
17:30 Uhr

RE 7 (Rheine)

Bus 626, Steig 5 (Radevormwald)

Bus 336 (Ri. Wipperflrth)
Bus 427 (Ri. Bergisch-Gladbach)

S 11 (Ri. Dusseldorf)

Fahrtkosten: Preisstufe 5 — Einzelticket 11,90 Euro, 24-Stunden-Ticket fir 5 Personen 38,30 Euro

Die Wanderleitung hat Joachim

Teilnehmende, die unterwegs zusteigen wollen werden gebeten, die Wanderleitung vorab zu
informieren: Joachim am Wandertag bis 08:00 Uhr unter:

0221-438236, danach unter 0178-1976467

Wéhrend der Wanderung erstellte Fotografien werden nur im fiir Mitglieder zugénglichen, passwortgeschlitzten
Bereich verdffentlicht. Wer dem nicht zustimmen will, den bitten wir um eine entsprechende Mitteilung.
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